REPERIBILITA' POLIZIA MORTUARIA OTTOBRE 2024
	
REPERIBILITA' MEDICINA NECROSCOPICA IGIENE PUBBLICA

	
	
	DISTRETTO SANITARIO DI GUSPINI
	

	
	
	
	
	
	
	

	MESE DI OTTOBRE 2024

	
	
	
	Inizio Reperibilità
	
	

	Data 
	Medico Reperibile
	Dalle ore
	Alle ore
	del giorno
	Telefono

	
	
	
	
	
	
	

	Sab.
	05-OTT
	OI
	14,00
	07.00
	06/10/2024
	3452155269

	Dom.
	06-OTT
	OI
	07,00
	07.00
	07/10/2024
	3452155269

	Sab.
	12-OTT
	OI
	14,00
	07.00
	13/10/2024
	3452155269

	Dom.
	13-OTT
	OI
	07,00
	07.00
	14/10/2024
	3452155269

	Sab.
	19-OTT
	OI
	14,00
	07,00
	20/10/2024
	3452155269

	Dom.
	20-OTT
	OI
	07,00
	07.00
	21/10/2024
	3452155269

	Sab.
	26-OTT
	OI
	14,00
	07.00
	27/10//2024
	3452155269

	Dom.
	27-OTT
	OI
	07,00
	07.00
	28/10/2024
	3452155269

	

	
	
	DISTRETTO SANITARIO DI SANLURI
	

	
	
	
	
	
	
	

	MESE DI OTTOBRE 2024



	
	
	
	Inizio Reperibilità
	
	

	Data 
	Medico Reperibile
	Dalle ore
	Alle ore
	del giorno
	Telefono

	
	
	
	
	
	
	

	Sab.
	05-OTT
	SCHIRRU
	14,00
	07.00
	06/10/2024
	3666123840

	Dom.
	06-OTT
	DEIANA
	07,00
	07.00
	07/10/2024
	3207136382

	Sab.
	12-OTT
	OI
	14,00
	07.00
	13/10/2024
	3452155269

	Dom.
	13-OTT
	OI
	07.00
	07.00
	14/10/2024
	3452155269

	Sab.
	19-OTT
	OI
	14,00
	07,00
	20/10/2024
	3452155269

	Dom.
	20-OTT
	OI
	07,00
	07.00
	21/10/2024
	3452155269

	Sab.
	26-OTT
	FIORI
	14,00
	07.00
	27/10//2024
	3335898882

	Dom.
	27-OTT
	FIORI
	07,00
	07.00
	28/10/2024
	3335898882














